关于2023年耕地地力保护补贴面积的公示

经调查核实,  兴龙村委会    有土地承包经营权确权登记确认面积  2800.18亩,减去《麒麟区2023年耕地地力保护资金补贴政策实施》中不得享受补贴的情形(作为畜牧养殖场、渔业养殖场占用的耕地;国家已颁发林权证的林地和已颁发林权证或已享受退耕还林政策的耕地;成片耕地转为设施 农业用地;非农业征(占)用等已改变用途的耕地;抛荒1年以上的耕地;占补平衡中"补"的面积 和质量达不到耕种条件的面积的耕地;擅自转为林地、园地的耕地等) 0亩,现将补贴情况予以公示,见《麒麟区2023年农业支持保护补贴(耕地地力保护补贴)面积清册》.欢迎广大群众共同监督,如发现漏报或虚报现象,请及时向村委会反映和举报。本公示期限7天,从 4 月 4 日起到  4 月 13  日止。
镇(街道)举报电话:0874-3981288
区财政局举报电话: 0874-3316503
区农业农村局举报电话: 0874-3123732
[bookmark: _GoBack]
兴龙村委会(盖章)
2023年4月13日